

Vektor Puljeinvest ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 02 51 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vektor Puljeinvest ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 35 02 51 11
Stiftet: 10. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Direktion

Lars Jørgensen
Carsten Pedersen Rise

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering gennem besiddelse af fordringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-183.598	-8.022
Bruttoresultat	-183.598	-8.022
Driftsresultat	-183.598	-8.022
Andre finansielle indtægter	0	50.382
Øvrige finansielle omkostninger	-107	-24.410
Resultat før skat	-183.705	17.950
1 Skat af årets resultat	39.100	-4.000
Ordinært resultat efter skat	-144.605	13.950
Årets resultat	-144.605	13.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.950
Disponeret fra overført resultat	-144.605	0
Disponeret i alt	-144.605	13.950

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.155.636	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>6.657.712</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.813.348</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.813.348</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.000	10.900
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>44.748</u>
Likvide beholdninger	<u>154.014</u>	<u>3.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.014</u>	<u>48.449</u>
Aktiver i alt	<u>9.017.362</u>	<u>48.449</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	8.970.000	80.000
4	Overført resultat	-103.656	-39.051
	Egenkapital i alt	<u>8.866.344</u>	<u>40.949</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.213	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	17.653	0
	Anden gæld	116.152	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.018</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.018</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>9.017.362</u>	<u>48.449</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-39.100	4.000
	-39.100	4.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.155.636	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.155.636	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	8.970.000	0
Kapitalnedsættelse, overført til overført resultat	-80.000	0
	8.970.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-39.051	-53.001
Årets overførte overskud eller underskud	-144.605	13.950
Kapitalnedsættelse, overført fra virksomhedskapital	80.000	0
	-103.656	-39.051
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		